
Kazimierza Wielka, 19.03.2020r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE

DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

            Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień Publicznych (tekst jedn.  Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „świadczenie kompleksowej usługi polegającej na odbiorze, transporcie i unieszkodliwianiu odpadów medycznych powstających na terenie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kazimierzy Wielkiej” informujemy iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania  do treści SIWZ . 

KW/06/ZP/2020
1. Prosimy o usunięcie zapisu w punkcie 2) Działu I SIWZ, ponieważ nie odnosi się do prowadzonego postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający usuwa. 
2. Prosimy o sprawdzenie zapisu w punkcie 3.2) Działu VI SIWZ, ponieważ we wcześniejszych zapisach Zamawiający żądał dokumentu dla instalacji na terenie województwa świętokrzyskiego, a w tym punkcie na terenie województwa małopolskiego.
Odpowiedź: Zapisy dot. Woj. Świętokrzyskiego. 
3. Zgodnie z zapisem w punkcie 3.1) Działu VI SIWZ Zamawiający wymaga decyzji między innymi na transport odpadów. Pragniemy zauważyć, iż zgodnie z ustawą o odpadach każdy podmiot, który gospodaruje odpadami zobowiązany jest do uzyskania numeru rejestrowego BDO, również w zakresie transportu odpadów. Zgodnie z art. 233 ustawy o odpadach zezwolenia na transport zachowują ważność do czasu upływu terminu do złożenia wniosku o wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy o odpadach, czyli do 24.07.2018r.  To oznacza, że na dzień dzisiejszy wszystkie podmioty powinny posiadać numer rejestrowy BDO, również w zakresie transportu jeśli go dokonują. Jest to warunek niezbędny do prowadzenia tego typu działalności. Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o zmianę zapisu i żądanie od wykonawców złożenia w zakresie transportu - dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru i nadania numeru rejestrowego.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy wymogu w SIWZ
4.  Prosimy o sprawdzenie zapisu odnośnie terminu obowiązywania umowy w  treści formularza Oferty. Czy nie powinno być 12 miesięcy?

Odpowiedź: Termin realizacji umowy: 12 miesięcy.  
5. Zgodnie z zapisem w punkcie 2.3. Umowy Zamawiający oczekuje od wykonawcy dostarczenia kontenerów. Ponieważ wykonawcy, którzy zajmują się unieszkodliwianiem odpadów medycznych zazwyczaj sami nie są producentami opakowań na odpady medyczne, prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczania kontenerów. Zamawiający mógłby we własnym zakresie zakupić tego rodzaju kontenery bezpośrednio od podmiotów, które są ich producentami, co znacznie obniżyłoby koszty, a tym samym cenę za odbiór i unieszkodliwienie odpadów. W związku z tym prosimy również o usunięcie zapisu punktu 4.4. Umowy.

Odpowiedź: Wyrażamy zgody.

6. Zgodnie z zapisem w punkcie 4.1. Umowy oraz punkcie 6 Opisu Przedmiotu Zamówienia odbiór odpadów ma się odbywać raz w tygodniu w poniedziałek w godzinach 8:00-15:00. Prosimy o zmianę terminów odbiór na raz na dwa tygodnie w czwartek w godzinach 6:00-15:00 oraz usunięcie obowiązku odbioru pomimo dni wolnych od pracy, ponieważ w te dni kierowcy wykonawcy również nie pracują, a odbiór odpadów jest możliwy dopiero po ich zakończeniu.

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian. 
7. Ponieważ waga może być podręczna lub na samochodzie, prosimy o usunięcie z punktu 4.7. Umowy zapisu ”umiejscowionej na pojeździe”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  wagę podręczną. 
8. Zgodnie z zapisem punkcie 5.3. oraz 4.9. Umowy Zamawiający wymaga dostarczania dokumentów potwierdzających unieszkodliwienie odpadów. Pragniemy zauważyć, iż od 09.2019 r. nie ma już takiego obowiązku, ponieważ dnia 22.08.2019 r. została ogłoszona Ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości  porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw. Ustawa ta wprowadziła znaczące zmiany w ustawie o odpadach, a mianowicie usunęła zapisy art. 95 ust. 4-10. To oznacza, iż ustawodawca wycofał się z konieczności sporządzania dokumentów potwierdzających unieszkodliwienie odpadów zakaźnych. W związku z powyższym wnosimy o usunięcie tego zapisu.
Odpowiedź: Usuwamy. 
9. Zgodnie z zapisem punkcie 3.3 Umowy Zleceniodawca przed podpisaniem umowy przedstawi Zleceniobiorcy wszelkie oczekiwania, które nie były przedstawione w trakcie postępowania. Pragniemy zauważyć, iż każdy podmiot przystępujący do postępowania już przed złożeniem oferty powinien mieć komplet informacji odnośnie realizacji usługi. Przed podpisaniem umowy jest już za późno, aby realnie oszacować swoje możliwości realizacji usługi. W związku z tym prosimy o podanie wszystkich informacji istotnych w trakcie realizacji usługi.
Odpowiedź: Wszystkie informacje znajdują się w opisie przedmiotu zamówienia oraz SIWZ. 
10. Prosimy o usunięcie z punktu 7.1. Umowy zapisu: „wraz z innymi wymaganymi w Umowie dokumentami” oraz całego zapisu punktu 7.2. Umowy, ponieważ nie ma obowiązku dostarczania innych dokumentów.
Odpowiedź: Zamawiający usuwa. 
11. Prosimy o zmniejszenie kary umownej określonej w punkcie 12.6. Umowy do wysokości 10% Wynagrodzenia należnego Zleceniobiorcy” Kara 50% jest zdecydowanie zbyt wysoka i niemożliwa do zaakceptowania.
Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza karę na 25%.
12. Prosimy o zmniejszenie kary umownej określonej w punkcie 12.7. Umowy do wysokości 10% Wynagrodzenia należnego Zleceniobiorcy za ostatni Okres Rozliczeniowy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
13. Prosimy o zmniejszenie kary umownej określonej w punkcie 12.8.6. Umowy do wysokości 50,00 zł.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
14. Prosimy o usunięcie zapisu punktu 12.8.7. Umowy, ponieważ wszelkie powody naniesienia kary powinny być wymienione.
Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian. 
15. Prosimy o zmniejszenie kary umownej określonej w punkcie 12.8.7 Umowy do wysokości 50,00 zł
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
16. Prosimy o zmniejszenie kary umownej określonej w punkcie 13.4. Umowy do wysokości 30% Wynagrodzenia należnego Zleceniobiorcy” Kara 200% jest zdecydowanie zbyt wysoka i niemożliwa do zaakceptowania.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 50 %. 
17. Prosimy o dodanie do Umowy zapisu o możliwości rozwiązania umowy przez każdą ze stron z miesięcznym wyprzedzeniem, bez żadnych konsekwencji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
18. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający wpisze w punkcie 4.1.?
Odpowiedź: Zamawiający wpisze 72 godziny. 
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